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Mandag 27. oktober 2025 kl. 19.00 – 23.00 i klubhuset 
 
Deltagere: 
Finn Lund Andersen 
Kim Bjerre 
Jesper Meto 
Martin Eskesen 
Jacob Norby 
Solveig Madsen 
Bo Telen Andersen 
Gitte Brøgger 
 
(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv 
på det efterfølgende bestyrelsesmøde). 
Materiale der skal gennemgås fremsendes senest søndag. 
 
 
Agenda: 

Pkt.  

1 Godkendelse af agenda og referat 

 Referat og agenda blev godkendt. 
 

2 Driftsmæssig status v. Martin 

 Martin informerede om, at vi har haft en fornuftig indtjening på træningsbolde efter at vi 
indførte vores nye betalingsordning for gæster. 
 
Den nye Golfshop er kommet godt i gang, og salget har været godt de første uger. Blandt andet 
var der stor opbakning til initiativet med at ”bytte” brugt golfudstyr til rabat på nyt. Der 
kommer nye vintervarer i shoppen snarest. Ejeren af golfshoppen køber vores nuværende 
varelager. 
 
Vi har mere end fordoblet antallet af juniorer så vi nu er 95 aktive juniorer, som vi vil tilbyde 
vintertræning for at fastholde dem. 
 
Martin undersøger hvordan vi kan tilrettelægge rengøringen i vinterperioden. 
 
Martin foreslår, at vi finder en løsning med låsesystem og alarm, og bestyrelsen var enige i 
dette. 
 

3 Regnskab og Forecast 

 Gitte gennemgik det fremsendte materiale, og fremhævede blandt andet følgende: 
 

- Det ser ud til at vi rammer tæt på resultatet i Budget 2025 
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- På omsætningssiden er vi foran budget vedr. kommercielle indtægter, green fees, 
Company days mm 

- På omkostningssiden har vi brugt flere penge end forventet på Driving 
Range/Boldmaskine, lønninger og banens pleje/Dollar spots 

 
Gitte opfordrede til, at alle Bestyrelsesmedlemmer indmelder kendte omkostninger for de 
sidste måneder af 2025, så vi får disse med i regnskabet. 
 
Gitte informerede desuden om, at budgetprocessen for 2026 startes op nu.      
 

4 Ny forpagtningsaftale 

 Solveig gennemgik vores nye forpagtningsaftale, som på en række områder ligner den tidligere. 
Vi skal dog forvente at vores nye restauratør vil have reducerede åbningstider, men det 
forventes ikke at komme til at genere golfspillerne. 
 
Solveig fremhævede, at AGC reelt kun har tabt en måneds forpagtningsafgift ifm skiftet af 
restauratør. 
 
Medlemmer af AGC tilbydes en enkel og attraktiv rabatordning, så AGC medlemmer får 10 % 
rabat på alle køb i restauranten – også selv om dette er i privat regi til middage, selskaber 
o.lign. Rabatordningen gælder desuden også til Allan og Nannas andre restauranter i Århus. 
Martin supplerede med, at det daglige samarbejde med Allan og Nanna er kommet godt i gang. 
 
Martin arbejder på at færdiggøre sponsoraftalen med Allan og Nanna, ligesom Martin sikrer at 
AGC kan indgå sponsoraftaler med nye leverandører til Brasseri ”MellemRum i skoven”. 
 

5 Scenarier for 18 hullers banen 

 Jesper og Finn præsenterede det udsendte materiale, som blev drøftet. 
 
Bestyrelsen ønsker grundlæggende følgende mål imødekommet: 
 

- Vi skal sikre forsvarlige økonomiske løsninger indenfor det eksisterende råderum, 
herunder kommunekredit lånet på 3 mio dkr 

- Vi skal finde en balance mellem forbedringer på banen (især bunkers), som 
medlemmerne får glæde af allerede ved sæsonstart 2026, og så de mere langsigtede 
forbedringer iht Masterplanen som tidligst kan gennemføres i efteråret 2026. 

 
Vi har modtaget et økonomisk oplæg på de ønskede forbedringer iht Masterplanen, men 
afventer fortsat endnu et tilbud fra Nelson og Vecchio. 
 
Bestyrelsen valgte at fortsætte drøftelserne om forbedringer på 18 hullers banen på 
førstkommende bestyrelsesmøde. På dette møde besluttes oplæg som kan præsenteres på de 
planlagte medlemsmøder i januar 2026.     
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6 Projekt status 

 Solveig præsenterede den aktuelle økonomiske status hvor både den overdække Driving Range 
er færdig, ligesom træningsområderene er færdig etablerede. 
 
Det blev aftalt; 
 

- Gitte, Solveig og Finn færdiggør de nødvendige afrapporteringer til Kommunens 
Anlægspulje og Salling Fonden 

- Alle bestyrelsesmedlemmer indmelder forbrugt tid på disse projekter. 
 
Vedrørende den manglende dør i DR blev det aftalt, at Jacob indhenter nye – og billigere - 
tilbud. 
 

7 Generalforsamling 2026 

 Vi arbejder hen mod at holde GF den 19.03.  
 
Martin tjekker lokale og om John Skovbjerg kan være dirigent. 
 

8 Eventuelt 

 Vi skal have fulgt op på resultaterne fra Player First undersøgelsen. 
 
Vi skal have evalueret samarbejdet med Golf Company om den udendørs simulator. 
 
Vi skal have holdt fællesmøde for ”klubber i klubben” hvor vi kan præsentere de udarbejdede 
forslag til at styrke adgangen til vores bane for alle medlemmer. Kim B og Solveig arrangerer. 
  
Næste B-møde er 12.11 kl 18.30    
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